Арбитражной суд Карачаево-Черкесской Республики
Судье Иванову И.И.

От истца: ООО «Империя»
454000, г. Челябинск, ул. Красная, д. 1, оф. 5

Дело № А25-4000/2019

Заявление о приобщении дополнительных документов

Определением суда от 11.01.2020 исковое заявление ООО «Империя» оставлено без движения в связи с непредоставлением:
- доказательств оплаты госпошлины,
- доказательств направления копии искового заявления в адрес ответчика,
- доказательств направления досудебной претензии в адрес последнего.
Во исполнение данного определения, прошу приобщить к материалам дела:
- платежное поручение № 145 от 13.01.2020,
- копию искового заявления с отметкой в получении ответчиком,
- почтовое уведомление с отметкой в получении последним претензии от 05.11.2019 исх. № 0130/ОЗ.
В связи с устранением недостатков при подаче искового заявления прошу принять его к рассмотрению (ч. 3 ст. 128 АПК РФ).

Приложения:
1) платежное поручение № 145 от 13.01.2020,
2) копия искового заявления с отметкой в получении ответчиком,
3) почтовое уведомление,
4) доверенность представителя.

Представитель по доверенности                                                                        А.А. Александрова
8 919 000 11 11